工作通知：

重庆人文科技学院教务处

关于组织教师免费参观第 62 届中国高等教育

博览会的通知

各二级学院：

根据《重庆市教育委员会办公室关于组织免费参观第 62 届中

国高等教育博览会的通知》要求，现就我校组织教师免费参观第

62 届中国高等教育博览会相关事宜做如下通知。

一、请各二级学院重视此项工作，认真组织、广泛动员本学

院教师积极参与。请各二级学院选出一名负责人，按照参会时间

段负责组织二级学院教师参观工作，并于 10 月 28 日前将《第 62

届高博会重庆人文科技学院二级学院参观人员信息登记表》(见附

件 2)发至邮箱 3930688757@qq.com，纸质版盖章后提交到 2-17 办

公室。

二、各二级学院按照名额分配表规定人数 (见附件 1)组织教

师完成注册报名，并于 2024 年 10 月 30 日前完成。采用线上报名

专用通道 https://zhculture.cn/gbhq2024/f8/，在线根据提示

完成报名注册，也可以扫描下方二维码在线注册报名。

各二级学院教师在线注册报名成功后，教务处核对确认，凭

参观名单以学院为单位领取代表证（含餐券）及相关资料，名单

内观众参观展览展示、参加各学术活动一律免费。

联系人：刘琴、王奇，联系电话：42465805。

电子邮箱：3930688757@qq.com。

地址：行政中心 1 号楼 2-17 办公室。

附件 1.第 62 届中国高等教育博览会重庆人文科技学院二级学院

名额分配表

附件 2. 第 62 届中国高等教育博览会重庆人文科技学院二级学院

参观人员信息登记表

重庆人文科技学院教务处

2024 年 10 月 22 日

mailto:379257320@qq.com

附件 1

第 62 届中国高等教育博览会二级学院名额分配表

序号 学院 参观时段 分配人数

1 政治与法律学院 11月 15日上午 12

2 文学与新闻传播学院 11月 15日上午 14

3 机电与信息工程学院 11月 15日上午 24

4 计算机工程学院 11月 15日下午 20

5 艺术学院 11月 15日下午 20

6 工商学院 11月 16日上午 17

7 学前教育学院 11月 16日上午 10

8 管理学院 11月 16日上午 13

9 外国语学院 11月 16日下午 16

10 建筑与设计学院 11月 16日下午 16

11 体育学院 11月 16日下午 8

12 马克思主义学院 11月 17日上午 14

13 护理学院 11月 17日上午 6

附件 2

第 62 届中国高等教育博览会参观人员信息登记表

学院名称（公章）：

日期 负责人姓名 负责人手机号 参观人数 参观教师名单

2024-11-15上午 王五 13113131311 2

张三、李四、

2024-11-15下午

2024-11-16上午

2024-11-16下午

2024-11-17上午